УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.11.2020
                               с. Удачное                                   № 1-4
Об избрании заместителя председателя

 Удачинского сельского Совета депутатов

   В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Регламента Удачинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Удачинского сельского Совета депутатов от 27.10.2005 № 10, руководствуясь статьей 20 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Удачинского сельского Совета депутатов на непостоянной основе:
Бумаго Валентину Ивановну, депутата Удачинского сельского Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Большеулуйского района» и разместить на официальном сайте Большеулуйского района в подразделе « Удачинский сельсовет».

Председательствующий                                                                 Н. В. Климова